

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BRA
Stavba: II/233 Břasy - Stupno

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 6. 12. 2018

Zadavatel: IČ:
SÚSPK + Obec Břasy DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Zítek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			7 879 880,39
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Výše daně
			7 879 880,39
	snižená	15,00%	1 654 774,88
			0,00
Cena s DPH			
v			
CZK			
			9 534 655,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	BRA	Datum:	6. 12. 2018
Stavba:	II/233 Břasy - Stupno	Projektant:	
Misto:		Zpracovatel:	Zitek
Zadavatel:	SÚSPK + Obec Břasy		
Uchazeč:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 879 880,39	9 534 655,27	
101.1	KOMUNIKACE - silnice II/233	6 711 102,40	8 120 433,90	STA
101.2	MÍSTNÍ KOMUNIKACE, CHODNÍKY	962 227,99	1 164 295,87	STA
401	PŘELOŽKA vedení CETIN	5 000,00	6 050,00	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	201 550,00	243 875,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/233 Břasy - Stupno
Objekt:

101.1 - KOMUNIKACE - silnice II/233

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SÚSPK

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Zitek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 711 102,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 711 102,40 0,00	21,00% 15,00%	1 409 331,50 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 120 433,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		II/233 Břasy - Stupno			
Objekt:		101.1 - KOMUNIKACE - silnice II/233			
Místo:				Datum:	6. 12. 2018
Zadavatel:	SÚSPK			Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Zitek
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		6 711 102,40
HSV - Práce a dodávky HSV		6 711 102,40
1 - Zemní práce		1 184 363,83
4 - Vodorovné konstrukce		2 547,24
5 - Komunikace pozemní		5 018 750,60
8 - Trubní vedení		68 498,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		396 534,50
997 - Přesun sutě		10 811,02
998 - Přesun hmot		29 597,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/233 Břasy - Stupno

Objekt:

101.1 - KOMUNIKACE - silnice II/233

Místo:

Zadavatel:

SÚSPK

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

6. 12. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Zitek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								6 711 102,40
D HSV Práce a dodávky HSV								6 711 102,40
D 1 Zemní práce								1 184 363,83
1	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	50,000	132,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:☐ nutné ruční odstranění (vybourání) živického krytu kolem překážek, po frézování								
2	K	113154363	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	8 157,000	47,00	383 379,00	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:☐ plocha určena graficky v AutoCadu☐ - frézovaná dřt odprodána zhotoviteli, část použita na zpevnění krajnic								
3	K	113154364	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	8 157,000	77,00	628 089,00	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:☐ plocha určena graficky v AutoCadu☐ - frézovaná dřt odprodána zhotoviteli, část použita na zpevnění krajnic								
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinůk nebo obrubníků stojatých	m	27,000	101,00	2 727,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	129,000	89,00	11 481,00	CS ÚRS 2018 01
VV rozšíření v oblouku					92,400			
VV (123+62*0,5)*0,6								
VV rozšíření křižovatky					36,600			
VV (35+52*0,5)*0,6					129,000			
VV Součet								
6	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,400	645,00	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
VV 2*0,8*1,5					2,400			
7	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	81,600	59,00	4 814,40	CS ÚRS 2018 01
8	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	49,800	198,00	9 860,40	
VV 129+2,4-81,600					49,800			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	81,600	19,00	1 550,40	CS ÚRS 2018 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	84,660	30,00	2 539,80	CS ÚRS 2018 01
VV 49,8*1,7					84,660			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,520	182,50	277,40	CS ÚRS 2018 01
VV 2*0,8*0,95					1,520			
12	M	58344200	šterkodř frakce 0/63 třída C	t	2,736	321,00	878,26	CS ÚRS 2018 01
VV 1,520*1,8					2,736			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	0,720	306,00	220,32	CS ÚRS 2018 01
VV 2*0,8*0,45					0,720			
14	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	1,296	321,00	416,02	CS ÚRS 2018 01
VV 0,720*1,8					1,296			
15	K	181301101	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	48,000	49,90	2 395,20	CS ÚRS 2018 01
16	M	103111001	Omice, kompletní dodávka vhodné zeminy pro založení trávníku	m3	64,300	450,00	28 935,00	
VV (595+48)*0,1					64,300			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,000	35,50	1 704,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	595,000	25,00	14 875,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,075	155,00	2 491,63	CS ÚRS 2018 01
VV 595,000+48					643,000			
VV 643*0,025 Přepočtené koeficientem množství					16,075			
20	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	215,000	25,00	5 375,00	CS ÚRS 2018 01
VV rozšíření v oblouku					154,000			
VV 123+62*0,5								
VV rozšíření křižovatky					61,000			
VV 35+52*0,5					215,000			
VV Součet								
21	M	999100100R	Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se ztuhnutím)	m3	61,500	392,00	24 108,00	
VV 123*0,5					61,500			
22	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	595,000	49,90	29 690,50	CS ÚRS 2018 01
23	K	182301121	Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	595,000	34,30	20 408,50	CS ÚRS 2018 01
D 4 Vodorovné konstrukce								2 547,24
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,400	949,00	2 277,60	CS ÚRS 2018 01
VV 2*0,8*1,5					2,400			
25	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,072	3 745,00	269,64	CS ÚRS 2018 01
VV 2*0,6*0,6*0,1					0,072			
D 5 Komunikace pozemní								5 018 750,60
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	957,800	117,75	112 780,95	CS ÚRS 2018 01
VV rozšíření oblouku					147,800			
VV 123+62*0,4								
VV oprava případných poškozených míst podkladní vrstvy stáv. vozovky - 10%					810,000			
VV 0,1*8100					957,800			
VV Součet								
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	215,000	157,00	33 755,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	123,000	232,05	28 542,15	CS ÚRS 2018 01
29	K	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 80 mm	m2	8 082,000	309,40	2 500 570,80	CS ÚRS 2018 01
30	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	35,000	363,00	12 705,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se ztuhnutím	m3	81,600	345,00	28 152,00	CS ÚRS 2018 01
VV 0,3*(85+37+75+75)					81,600			
32	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí asfaltovým recykátem tl. 100 mm	m2	537,000	85,50	45 913,50	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:☐ použití odfrézované živické drtě								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	8 082,000	12,10	97 792,20	CS ÚRS 2018 01
34	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8 082,000	262,00	2 117 484,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm					
35	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	35,000	550,00	19 250,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	7,000	3 115,00	21 805,00	CS ÚRS 2018 01
VV					35,000/5		7,000	
D 8			Trubní vedení	68 498,00				
37	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	2,000	551,00	1 102,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2018 01
40	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 150x30°	kus	2,000	142,00	284,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	8 988,00	17 976,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	592238521	dno betonové pro dvorní uliční vpust' s kalovou prohlubní TBD-270	kus	2,000	322,00	644,00	
43	M	592238590	skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem DN150 TBV-Q 450/570/3z	kus	2,000	1 341,00	2 682,00	
44	M	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	2,000	289,00	578,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	2,000	471,00	942,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	685,00	1 370,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300	kus	2,000	785,00	1 570,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	3 459,00	6 918,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,000	1 320,00	10 560,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	1 140,00	12 540,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	8,000	1 220,00	9 760,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	396 534,50				
53	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	1 121,00	8 968,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	40445477	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x500mm	kus	8,000	1 421,00	11 368,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	641,00	3 846,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	6,000	885,00	5 310,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	2 592,000	12,50	32 400,00	CS ÚRS 2018 01
VV					V4/0,125			
VV					2308			
VV					V1a/0,125			
VV					284			
VV					Součet			
58	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	104,000	18,75	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	997,000	12,50	12 462,50	CS ÚRS 2018 01
60	K	915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	238,000	25,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	5,750	150,00	862,50	CS ÚRS 2018 01
VV					0,5*11,5			
VV					5,750			
62	K	915131115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základní	m2	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2018 01
VV					4*0,5			
VV					2,000			
63	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	2 592,000	37,50	97 200,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	915211116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	104,000	62,50	6 500,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	997,000	37,50	37 387,50	CS ÚRS 2018 01
66	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	238,000	75,00	17 850,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	5,750	350,00	2 012,50	CS ÚRS 2018 01
68	K	915231116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	152,000	298,00	45 296,00	CS ÚRS 2018 01
VV					rozšíření křížovky			
VV					27+25			
VV					oprava obrubníků po odfrézování vozovky			
VV					100			
VV					Součet			
70	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	152,000	129,00	19 608,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živícího povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	38,500	112,00	4 312,00	CS ÚRS 2018 01
VV					31+7,5			
72	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	8 100,000	5,50	44 550,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	537,000	69,50	37 321,50	CS ÚRS 2018 01
D 997			Přesun sutě	10 811,02				
74	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	118,140	49,00	5 788,86	CS ÚRS 2018 01
VV					zpevnění krajnic			
VV					537*0,1*2,2			
75	K	997221570R	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možnosti zhotovitele se složením	t	5,500	5,00	27,50	
76	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	118,140	19,00	2 244,66	CS ÚRS 2018 01
77	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	5,500	500,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot	29 597,21				
78	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živícím dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	186,146	159,00	29 597,21	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/233 Břasy - Stupno
Objekt:

101.2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE, CHODNÍKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Břasy

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Zitek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			962 227,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	962 227,99 0,00	21,00% 15,00%	202 067,88 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 164 295,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		II/233 Břasy - Stupno			
Objekt:		101.2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE, CHODNÍKY			
Místo:				Datum:	6. 12. 2018
Zadavatel:	Obec Břasy			Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Zitek
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		962 227,99
HSV - Práce a dodávky HSV		962 227,99
1 - Zemní práce		266 309,44
4 - Vodorovné konstrukce		7 415,10
5 - Komunikace pozemní		522 090,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		146 438,50
997 - Přesun sutě		6 600,64
998 - Přesun hmot		13 373,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/233 Břasy - Stupno

Objekt:

101.2 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE, CHODNÍKY

Místo:

Zadavatel:

Obec Břasy

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

6. 12. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Zitek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								962 227,99
D HSV Práce a dodávky HSV								962 227,99
D 1 Zemní práce								266 309,44
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	108,000	103,00	11 124,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	152,000	132,00	20 064,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	32,000	321,00	10 272,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	113154123	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	488,500	47,00	22 959,50	CS ÚRS 2018 01
VV					488,500			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	66,000	101,00	6 666,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	55,000	101,00	5 555,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	35,000	112,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
VV					35,000			
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	245,222	89,00	21 824,76	CS ÚRS 2018 01
VV								
VV								
VV					23,800			
VV								
VV								
VV					221,422			
VV					245,222			
9	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,960	645,00	619,20	CS ÚRS 2018 01
P								
VV								
VV								
VV					0,960			
10	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	246,182	198,00	48 744,04	
VV					246,182			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	418,509	30,00	12 555,27	CS ÚRS 2018 01
PSC								
VV								
VV					418,509			
12	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	364,000	48,50	17 654,00	CS ÚRS 2018 01
VV					364,000			
13	K	181301101	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	364,000	49,90	18 163,60	CS ÚRS 2018 01
14	M	103111001	Omice, kompletní dodávka vhodné zeminy pro založení trávníku	m3	36,400	450,00	16 380,00	
VV					36,400			
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	364,000	25,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,100	155,00	1 410,50	CS ÚRS 2018 01
VV					9,100			
17	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	623,200	25,00	15 580,00	CS ÚRS 2018 01
VV								
VV					119,000			
VV								
VV					504,200			
VV					623,200			
VV								
18	M	999100100R	Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním)	m3	60,504	392,00	23 717,57	
VV					60,504			
D 4 Vodorovné konstrukce								7 415,10
19	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,020	3 745,00	3 819,90	CS ÚRS 2018 01
VV					1,020			
20	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,960	3 745,00	3 595,20	CS ÚRS 2018 01
VV					0,960			
D 5 Komunikace pozemní								522 090,34
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 091,800	117,75	128 559,45	CS ÚRS 2018 01
VV					1 091,800			
22	K	564931512	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	50,000	74,50	3 725,00	CS ÚRS 2018 01
P								
P								
23	K	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	433,000	270,73	117 223,93	CS ÚRS 2018 01
24	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	87,000	85,50	7 438,50	CS ÚRS 2018 01
P								
P								
25	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	831,000	12,10	10 055,10	CS ÚRS 2018 01
VV					831,000			
26	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	433,000	209,60	90 756,80	CS ÚRS 2018 01
P								
P								
27	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	398,000	262,00	104 276,00	CS ÚRS 2018 01
P								
P								
28	K	594511111	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	5,500	1 855,00	10 202,50	CS ÚRS 2018 01
29	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	119,000	265,00	31 535,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	120,190	149,00	17 908,31	CS ÚRS 2018 01
VV					120,190			
31	K	599632111	Výplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	5,500	74,50	409,75	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								146 438,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	1 121,00	3 363,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	40445475	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 900mm (trojúhelník) - P4	kus	3,000	1 421,00	4 263,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	641,00	1 923,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	3,000	885,00	2 655,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	62,000	298,00	18 476,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	62,000	129,00	7 998,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	43,000	287,00	12 341,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	43,000	95,00	4 085,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,000	4 945,00	9 890,00	CS ÚRS 2018 01
VV					2,000			
41	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,500	1 549,00	13 166,50	CS ÚRS 2018 01
42	M	28614137	trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm, dl. 3m	m	9,000	1 496,67	13 470,00	CS ÚRS 2018 01
P včetně seřiznutí konců trouby v požadovaném sklonu								
43	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tváří šířky přes 500 do 800 mm	m	40,000	525,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	59227723	žlab betonový dvourstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 x 33 x 59/66,9	kus	120,000	95,50	11 460,00	CS ÚRS 2018 01
VV					120,000			
45	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	72,000	251,00	18 072,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	471,00	471,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	6,000	595,00	3 570,00	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							6 600,64	
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,140	49,00	1 476,86	CS ÚRS 2018 01
P VV Poznámka k položce: ☐ odřezovaná dř. - krajnice, sjezdy (50+87)*0,1*2,2								
50	K	997221570R	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	t	5,880	274,00	1 611,12	
P Poznámka k položce: ☐ trubní propustek								
51	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	30,140	19,00	572,66	CS ÚRS 2018 01
52	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	5,880	500,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							13 373,97	
53	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	84,113	159,00	13 373,97	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/233 Břasy - Stupno
Objekt:

401 - PŘELOŽKA vedení CETIN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SÚSPK a Obec Břasy

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Zitek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 000,00	21,00%	1 050,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 050,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		II/233 Břasy - Stupno			
Objekt:		401 - PŘELOŽKA vedení CETIN			
Místo:				Datum:	6. 12. 2018
Zadavatel:	SÚSPK a Obec Břasy			Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	Zitek
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem				5 000,00	
D2 - MONTÁŽNÍ PRÁCE				5 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/233 Břasy - Stupno

Objekt: 401 - PŘELOŽKA vedení CETIN

Místo:

Zadavatel: SÚSPK a Obec Břasy

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 12. 2018

Projektant:

Zpracovatel: Zitek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D		D2	MONTÁŽNÍ PRÁCE					5 000,00
1	K	460	Přeložka vedení CETIN	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
P		Poznámka k položce: ☐ včetně Přirážky na podružný materiál						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/233 Břasy - Stupno
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SÚSPK a Obec Břasy

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
Zitek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			201 550,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	201 550,00	21,00%	42 325,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	243 875,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		II/233 Břasy - Stupno			
Objekt:		VRN - Vedlejší a ostatní náklady			
Místo:				Datum: 6. 12. 2018	
Zadavatel:		SÚSPK a Obec Břasy		Projektant:	
Uchazeč:		Vyplň údaj		Zpracovatel: Zitek	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	201 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	201 550,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	33 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	64 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	58 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/233 Břasy - Stupno

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: SÚSPK a Obec Břasy

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 12. 2018

Projektant:

Zpracovatel: Zitek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 201 550,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					201 550,00	
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady					33 550,00	
1	K	012403000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
P		Poznámka k položce: geometrický plán po dokončení stavby						
2	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kus	3,000	4 700,00	14 100,00	CS ÚRS 2013 01
P		Poznámka k položce: Ostatní zkoušky - hutnicí zemní pláně, komplet pro celou stavbu (statická zatěžovací zkouška deskou)						
3	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem-Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí, komplet celá stavba	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2013 01
P		Poznámka k položce: Ostatní náklady - Vytýčení inženýrských sítí - včetně obnovení vyjádření správců, platí pro celou stavbu pro všechny stavební objekty						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					64 500,00	
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	23 100,00	23 100,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: kompletní vytýčení stavby, platí pro celou stavbu pro všechny stavební objekty						
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	36 400,00	36 400,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: geodetické zaměření skutečného provedení celé stavby, všechny SO						
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: vč.digitální verze po jednotlivých stavebních objektech dle zadání objednatele						
D	VRN3	Zařízení staveniště					30 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: komplet pro celou stavbu,"zahrnuje: - veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídajících mobilních WC, včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch, mobilní oplocení staveniště po dobu stavby , provizorního ohrazení výkopu, dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. Ostatní ZS - viz ZO V (např.umístění bezpečnostních značek,tabulky se zákazem vstupu nepovoláním osobám na staveniště a pod), rekultivaci plochy po odstranění zařízení staveniště v rozsahu dle ZO V ostatní ZS - viz ZO V a dle potřeb zhotovitele"						
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: "Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených částí během platnosti"						
D	VRN4	Inženýrská činnost					10 000,00	
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: Zabezpečení staveniště dle plánu BOZP						
10	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: Náklady spojené s informovaností o omezeném přístupu v souvislosti s realizací stavby						
D	VRN7	Provozní vlivy					58 500,00	
11	K	072002000	Silniční provoz	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	07900200R	DIO	Kč	1,000	43 500,00	43 500,00	
P		Poznámka k položce: "dopravné inženýrské opatření po dobu celé stavby, položka zahrnuje: -projednání a zajištění povolení DIO s DOSS -osazení značení dle TP66 a řízení provozu proškolenými pracovníky -montáž, pronájem a demontáž DIO -zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO"						
D	VRN9	Ostatní náklady					5 000,00	
13	K	091704000	Náklady na údržbu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
P		Poznámka k položce: Náklady na údržbu, opravy a čistění komunikací po dobu výstavby						